ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 КАМЕНЕЦКОЕ
УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от    октября 2021 года
	      № /к

 О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 01.07.2019 года № 92/к «Об утверждении Положения о системе оплаты труда военно-учетных работников, осуществляющих свои полномочия по первичному воинскому учету»
         На основании действующего законодательства, в целях обеспечения, единой правовой базы формирования системы оплаты труда и её единообразное применение для работников, осуществляющих первичный учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района:

1.Внести изменения в приложение к распоряжению №92/к от 01.07.2019 года «Об утверждении Положения о системе оплаты труда военно-учетных работников, осуществляющих свои полномочия по первичному воинскому учету»:
1.1. Таблицу пункта 9.1 статьи 9 «Порядок определения должностных окладов» изложить в следующей редакции:
«                                                             ТАБЛИЦА

ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА ВОЕННО – УЧЕТНЫХ РАБОТНИКОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНЕЦКОЕ Узловского района
	Наименование должности
	Сумма должностного оклада (руб.)

	Главный специалист
	                       5865,00

».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
      Глава администрации

 муниципального образования

Каменецкое Узловского района                                                А.А. Чудиков